
Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i., 

 farma Lukava  

a 

 Asociace místních potravinových iniciativ, o.p.s. 
 

 si Vás dovolují pozvat na přednášku 

 

 

Zemědělství s nízkou 

uhlíkovou stopou 

Kdy: čtvrtek 21. 2. 2019, od 14. hod. 

Kde: aula, Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i.,  

Drnovská 507, 161 01  Praha 6 – Ruzyně  

 

Kdo bude přednášet: Ken Laing (Kanada) 
 

 

Pan Ken Laing je kanadský farmář, který již 40 let hospodaří na 93 akrech 

zemědělské půdy v režimu ekologického zemědělství, s pomocí koňské síly. 

Kromě běžných polních plodin pěstuje také zeleninu, kterou prodává v systému 

komunitou podporovaného zemědělství. Více na www.orchardhillfarm.ca       

Pro koho je akce určena: odborná veřejnost, vlastníci a uživatelé zemědělské 

půdy, výzkumní i akademičtí pracovníci, studenti, zaměstnanci státní správy, 

zájemci o ochranu životního prostředí 

 

Seminář bude tlumočen do češtiny, vstup je volný,  

registrace a další informace na kas@vurv.cz 

 
Jak se k nám dostanete:  

MHD – metro A, stanice Nádraží Veleslavín a bus 225, nebo metro A, stanice Petřiny a bus 191, 

vše zastávka Ciolkovského 

Autem – pražský okruh, exit 26 nebo 28, GPS (50°5'9.564"N, 14°18'20.040"E)  

Vlakem – nádraží Praha-Ruzyně (trať Praha–Kladno), 10 min chůze do VÚRV 
 
 
 
 
 

http://www.orchardhillfarm.ca/
http://www.orchardhillfarm.ca/
http://www.orchardhillfarm.ca/
http://www.orchardhillfarm.ca/
http://www.orchardhillfarm.ca/
mailto:kas@vurv.cz

